[bookmark: _GoBack]                                                                            [image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.07.2023          № 51- рг
с.Бронница

Об утверждении плана мероприятий
(дорожной карты) по созданию
и (или) содержанию мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории Бронницкого
сельского поселения в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бронницкого сельского поселения в 2023 году.
2. Контроль за исполнением мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в раздел «Документы» подраздел «Распоряжения».

Глава сельского поселения                                             С.Г. Васильева

	            Утверждено
распоряжением Администрации Бронницкого сельского поселения
от 17.07.2023  № 51

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ (ДОРОЖНАЯ КАРТА)
по реализации мероприятий по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бронницкого сельского поселения в 2023 году

	№ пп
	Мероприятие
	Характеристика контейнерной площадки
	Адрес местонахождения площадки
	Срок реализа-ции
	Ответственные лица

	1
	Создание контейнерной площадки
	Крытая контейнерная площадка на 3 контейнера с площадкой для КГО
	Новгородская обл., Новгородский р-н, д. Наволок
	август-ноябрь
	Заместитель главы администрации  Чеблакова Елена Михайловна,
тел. 8(8162)749188;

Служащий 1 категории
Борисова Анна Владимировна,
тел.8(8162)749160

	2
	Создание контейнерной площадки
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Новгородская обл., Новгородский р-н, с. Бронница, гражданское кладбище
	август-ноябрь

	3
	Создание контейнерной площадки
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Новгородская обл., Новгородский р-н, с. Бронница, гражданское кладбище
	август-ноябрь

	4
	Создание контейнерной площадки
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Новгородская обл., Новгородский р-н, с. Бронница, гражданское кладбище
	август-ноябрь

	5
	Создание контейнерной площадки
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Новгородская обл., Новгородский р-н, с. Бронница, гражданское кладбище
	август-ноябрь

image1.png